PAGE
2

Министерство по физической культуре, спорту и туризму

 Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 3 октября 2008 г. № 332
Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики государственной функции по разработке для органов исполнительной власти Чувашской Республики предложений к представляемым проектам нормативных правовых актов Российской Федерации и Чувашской Республики по вопросам физической культуры, спорта, туризма, гостиничного хозяйства

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 марта 2007 года № 62 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных  регламентов  предоставления  государственных   услуг» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения Министерством по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики государственной функции по разработке для органов исполнительной власти Чувашской Республики предложений к представляемым проектам нормативных правовых актов Российской Федерации и Чувашской Республики по вопросам физической культуры, спорта, туризма, гостиничного хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                А. Николаев